
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4323455 Datum vydání: 25.04.2025

Cena za nemovitost:

10 990 000 Kč

Lokalita:
Praha 3

Hledáte jedinečné bydlení v prestižní lokalitě s nádherným
výhledem na Prahu? Nabízíme luxusní mezonetový byt o dispozici
3+kk a velikosti 86,8 m2, který se nachází v srdci Žižkova, jedné z
nejcharismatičtějších částí Prahy. Tento byt představuje dokonalé
spojení moderního bydlení s historickým geniem loci, který dělá
Žižkov tak jedinečným.
Byt je vzdušný, prostorný a díky svému mezonetovému uspořádání
nabízí zajímavé členění prostoru. Je ideální jak pro jednotlivce či
páry hledající komfortní bydlení, tak pro rodiny, které ocení
dostatek prostoru a promyšlené dispoziční řešení. Velká okna v
obou podlažích propouštějí množství přirozeného světla a zároveň
poskytují exkluzivní výhled na panorama hlavního města. Byt je
skutečným architektonickým skvostem, který uspokojí i ty
nejnáročnější zájemce.
Lokalita je jedním z hlavních benefitů této nemovitosti. Pro více
informací či domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4323455
Inzerát vydán: 03.04.2025
Inzerát aktualizován: 25.04.2025
ID zakázky v RK: 900904516
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 87 m2
Kód zakázky: 904516

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dmitry Matus
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


